LorenskogHalv LorenskogHalv_klassevis

Klasseinndelingen pa Lgrenskog Halvmaraton er i henhold til alder 2010.
Klasseinndelingen pa Vinterkarusellen er i henhold til alder 2011 egen liste).

Kvinner 14-15

1 Alexandra Moen Paladino
Kvinner 18-19

1 Hilde Aders

2 Anine Meadows Elieson

3 Tonje Drogseth Erichsen
Kvinner 20-22

1 Ylva Flesvig
Kvinner 23-34

1 Mari J. Brox

2 Louise Skak

3 Lene Vissebraten

4 Astrid Nome
Kvinner 35-39

1 Ingrid Skaarer

2 Rita Steinvik

3 Hilde Johansen

4 Marianne Fyhn

5 Tone Otterhaug
Kvinner 40-44

1 Mona Rydland

2 Kristine Stenvold

3 Anne Sverdrup-Thygeson

4 Wenche Evertsen

5 Rita Grgndalen

6 Linda Botten

7 Monica Magndal

8 Nam Thi Nguyen
Kvinner 45-49

1 Kristin Moen

2 Marit K. Berg Bjerknes
Kvinner 50-54

1 Anne-Brit Strandset
Kvinner 60-64

1 Marit Medhus Kristiansen

2 Torill Skoglund
Kvinner 65-69

1 Oline Yksngy
Kvinner 70-74

1 Tove Ulrikke Andersen

2 Signy Henden Rustlie
Menn 18-19

1 Scott Kristiansen
Menn 20-22

1 Simon Johansson
Menn 23-34

1 Kristian Monsen

2 Martin K Andersen

3 Havard Ellefsen

4 Eivind Svennar

5 Marius Chr. Muller

6 Jon Andre Presthulen

7 Gaute Gaasemyr

Larenskog Friidrettslag

Kveefjord IL
Siggerud IL
Siggerud IL

NOTEAM

ON]|

Danmark
Andebarkji TSK
Treningscamp

Koll
Kripos IL
Haga IF
No Team
NOTEAM

Privat

Treningscamp

BIL Natura

SATS

Steg for steg for steg
Larenskog FIL

No Team

Larenskog FIL

Lgrenskog Friidrettslag
Romerike Ultralgperklubb

Romerike Runners

NOTEAM
Kondis

Rustad IL

Larenskog Friidrettslag
Larenskog FIL

Team Statkraft
Anton Sport

Ull/Kisa

BUL
Su-Kameratene
NOTEAM
Lgrenskog Ck/TC
Tjalve IL

oSl

01:49:40

01:37:49
01:45:58
01:56:43

01:56:42

01:25:47
01:32:34
01:54:25
02:04:11

01:32:58
01:41:11
01:46:46
01:49:10
02:05:46

01:35:56
01:38:42
01:45:44
01:49:08
01:49:31
01:55:22
01:56:39
01:59:00

01:39:01
01:48:14

01:49:18

01:52:11
02:18:14

02:11:51

02:17:29
02:25:40

01:41:23

01:25:39

01:12:02
01:23:56
01:24:57
01:26:00
01:26:47
01:26:52
01:27:08
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8 Qyvind Sergjord
9 Vegard Brox
10 Torfinn Nome
11 Vegard Solngrdal
12 divind Petersen
13 Lasse Blom
14 Audun Sandvik
15 Hakon Brox
16 Qystein Tunsjo
17 Per Johan Hartviken
18 Ole Audun Haabeth
19 Diniro Roberto
20 Kjell Erik Sagn
21 Ole Jacob Michelsen
22 Paal Mathiesen
23 @yvind Eriksen
24 Magnus Nadden
25 Steinar M Avril
26 Christer Michael Jensen
27 Trond-Erik Strand

Menn 35-39

1 Jan Briseid

2 Espen Ringom

3 Per Richard Iversen

4 Mattew Wilson

5 Trond Hansen

6 Neil Dryland

7 Tor Ivar Kanestrgm

8 Tore Mortensen

9 Jarl Andrew Stensrud
10 Paladini Massimo
11 John Iversen
12 Per Ivar Hoelsengen
13 Morten Buer
14 Steinar Wglner
15 Yngve Sporild Breievne
16 Hein Haraldsen
17 Espen Berg
18 Thomas Reitevold
19 Harald James Otterhaug

Menn 40-44

1 Ole Gorm Berg
1 Sverre Gunnar Brunstad
3 Audun Evertsen
4 Geir Lorentsen
5 Torbjern Saga
6 Christopher Aalholm
7 Trond-Egel Johansen
8 Bjorn Hytjanstorp
9 Qyvind Huse
10 Ole Kristian Brastad
11 Stein Petter Dye
12 Gjermund Johansen
13 Erling Lillelien
14 Geir Andersen
15 Jan Frode Hanssen

Telenor

IL Tyrving
Treningscamp
Storebrand Sport
Forsvarsdept. IL
Modum FIK

NRK

Tjalve IL
Tunalake running

Tolga-Os Sparebank BIL

Noteam

Team Immune
Svene IL

No Team
NOTEAM
Hgland SK
Hgland SK
Privat

Privat

No Team

Tikampen.no
Komfortsona IL
oSl

Sk Rye
Galterud IF
NOTEAM
NOTEAM
Justervesnet BIL
No Team
Livorno Team
oSl

Hvam IL
Aksessnett AS
NOTEAM
Privat

Bekk
NOTEAM

GK2

NOTEAM

Lgrenskog FIL
Larenskog FIL
SATS
NOTEAM
Team Daniel
NOTEAM
Larenskog FIL
Spiridon LLL
Privat

Boaler IF

GK2

No Team
Icopal BIL
Strgmmen
Rade Lepeklubb

01:28:22
01:29:53
01:30:22
01:30:29
01:31:49
01:33:00
01:33:39
01:33:46
01:36:18
01:37:46
01:37:47
01:37:56
01:42:07
01:47:28
01:48:07
01:49:26
01:56:56
01:58:42
01:59:51
02:10:19

01:26:42
01:29:12
01:29:19
01:29:20
01:29:45
01:34:52
01:34:54
01:35:59
01:37:31
01:38:59
01:40:18
01:40:24
01:41:15
01:44:38
01:46:59
01:47:40
01:49:12
02:02:16
02:05:49

01:20:34
01:20:34
01:27:24
01:31:56
01:32:57
01:38:37
01:39:45
01:43:07
01:47:52
01:51:37
01:52:21
01:53:05
01:53:36
01:54:23
01:56:34
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Menn 45-49
1 Harald Ringen
2 Atle Bjgrnerud
3 Trond Inge Carlsen
4 Dennis Jacobsen
5 Frode Monsen
6 Ole Kjell Langmyren
7 Steinar Lien
8 Oddbjarn Overskott
9 Havar Brevik
10 Bjgrge QOfstaas
11 Frode Liland
12 Knut Ytrehus
13 Per Brox
14 Erik Andreas Knutsen
15 Yngve Hansen
16 Erik Aanerud
17 Rune Enger
18 Pal Bela Lampert
19 Bjgrn-Magnus Simonsen
20 Bent Hagen
Menn 50-54
1 Vidar Nilsen
2 Pal Simonsen
3 Lars Sverdrup-Thygeson
4 Nils Bratberg
5 Odd Solhaug
6 Per Kristoffersen
7 Finn Arnulf Sveiven
8 Arild Slagnes
Menn 55-59
1 Runar Sollien
2 ulf Johansen
3 Harald Sverdrup-Thygeson
4 Knut Kronstad
5 Yngvar Kirkerud
6 Trygve Haug
7 Jahn Bakke
8 Per Johan Dulsrud
9 Trond Erik Nilsen
Menn 60-64
1 Tor Arne Stenhaug
2 Jan Sverre Pedersen
3 Thore Kristensen
4 Knut Eriksen
5 Alf Steinar Lamo
Menn 70-74
1 Vemund Wemundstad
Menn 75-79
1 Ketil Moen
Menn 80-84
1 Hans Rostad

Oppegard IL

URD

Rustad IL

Rustad IL
Oppegard IL / DnB NOR
DnB NOR
Oppegard IL

oSl

Stremmen

Privat

Ull/Kisa

Ski IL Friidrett
NOTEAM

No Team

Holmen Multisport
No Team
NOTEAM
Romerike Runners
Ottestad SK
NOTEAM

Oppegard IL

Romerike Ultralgperklubb
Havik IF / Hevik Jogg
Ottestad SK

IL Driv

No Team

Frogner IL

HP

Havik IF / Hevik Jogg
Stengusund Friidrott
Spiridon LLL / Hgvik Jogg
Romerike Ultralgperklubb
IBM Klubben

Romerike Runners
Strgmmen

Romerike Runners
NOTEAM

Sgrum IL

HSIL

Romerike Ultralgperklubb
Stovnerkameratene
Romerike Runners
Ull/Kisa

Kolll

Krill

01:18:32
01:22:36
01:22:55
01:25:04
01:27:52
01:27:58
01:28:59
01:29:04
01:29:40
01:32:09
01:34:41
01:37:51
01:44:27
01:45:41
01:48:02
01:49:02
01:55:19
01:58:47
01:59:44
02:05:28

01:21:26
01:27:50
01:30:56
01:39:55
01:42:38
01:47:18
01:55:16
01:58:40

01:31:16
01:31:35
01:35:27
01:40:58
01:49:28
01:56:46
01:57:26
01:59:47
02:08:34

01:31:07
01:48:54
01:51:15
01:55:59
02:04:13
01:45:00
02:15:38

02:10:17
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Klasseinndelingen pa Lgrenskog Halvmaraton er i henhold til alder 2010.
Klasseinndelingen pa Vinterkarusellen er i henhold til alder 2011 egen liste).

Kvinner
1 Mari J. Brox OsSl 01:25:47 Kvinner 23-34
2 Louise Skak Danmark 01:32:34  Kvinner 23-34
3 Ingrid Skaarer Koll 01:32:58 Kvinner 35-39
4 Mona Rydland Privat 01:35:56  Kvinner 40-44
5 Hilde Aders Kvaefjord IL 01:37:49 Kvinner 18-19
6 Kristine Stenvold Treningscamp 01:38:42 Kvinner 40-44
7 Kristin Moen Lgrenskog Friidrettslag 01:39:01  Kvinner 45-49
8 Rita Steinvik Kripos IL 01:41:11  Kvinner 35-39
9 Anne Sverdrup-Thygeson BIL Natura 01:45:44  Kvinner 40-44
10 Anine Meadows Elieson Siggerud IL 01:45:58 Kvinner 18-19
11 Hilde Johansen Haga IF 01:46:46  Kvinner 35-39
12 Marit K. Berg Bjerknes Romerike Ultralgperklubb 01:48:14  Kvinner 45-49
13 Wenche Evertsen SATS 01:49:08 Kvinner 40-44
14 Marianne Fyhn No Team 01:49:10 Kvinner 35-39
15 Anne-Brit Strandset Romerike Runners 01:49:18  Kvinner 50-54
16 Rita Grgndalen Steg for steg for steg 01:49:31  Kvinner 40-44
17 Alexandra Moen Paladino Lgrenskog Friidrettslag 01:49:40 Kvinner 14-15
18 Marit Medhus Kristiansen NOTEAM 01:52:11  Kvinner 60-64
19 Lene Vissebraten Andebarkji TSK 01:54:25 Kvinner 23-34
20 Linda Botten Lgrenskog FIL 01:55:22  Kvinner 40-44
21 Monica Magndal No Team 01:56:39 Kvinner 40-44
22 Ylva Flesvig NOTEAM 01:56:42  Kvinner 20-22
23 Tonje Drogseth Erichsen Siggerud IL 01:56:43 Kvinner 18-19
24 Nam Thi Nguyen Lgrenskog FIL 01:59:00 Kvinner 40-44
25 Astrid Nome Treningscamp 02:04:11  Kvinner 23-34
26 Tone Otterhaug NOTEAM 02:05:46  Kvinner 35-39
27 Oline Yksnay Rustad IL 02:11:51  Kvinner 65-69
28 Tove Ulrikke Andersen Lgrenskog Friidrettslag 02:17:29  Kvinner 70-74
29 Torill Skoglund Kondis 02:18:14  Kvinner 60-64
30 Signy Henden Rustlie Lgrenskog FIL 02:25:40 Kvinner 70-74
Menn
1 Kristian Monsen Ull/Kisa 01:12:02 Menn 23-34
2 Harald Ringen Oppegard IL 01:18:32 Menn 45-49
3 Ole Gorm Berg Lgrenskog FIL 01:20:34 Menn 40-44
4 Sverre Gunnar Brunstad Lgrenskog FIL 01:20:34 Menn 40-44
5 Vidar Nilsen Oppegard IL 01:21:26 Menn 50-54
6 Atle Bjgrnerud URD 01:22:36 Menn 45-49
7 Trond Inge Carlsen Rustad IL 01:22:55 Menn 45-49
8 Martin K Andersen BUL 01:23:56 Menn 23-34
9 Havard Ellefsen Su-Kameratene 01:24:57 Menn 23-34
10 Dennis Jacobsen Rustad IL 01:25:04 Menn 45-49
11 Simon Johansson Anton Sport 01:25:39 Menn 20-22
12 Eivind Svennar NOTEAM 01:26:00 Menn 23-34
13 Jan Briseid Tikampen.no 01:26:42 Menn 35-39
14 Marius Chr. Muller Legrenskog Ck/TC 01:26:47 Menn 23-34
15 Jon Andre Presthulen Tjalve IL 01:26:52 Menn 23-34
16 Gaute Gaasemyr (OR] 01:27:08 Menn 23-34
17 Audun Evertsen SATS 01:27:24 Menn 40-44
18 Pal Simonsen Romerike Ultralgperklubb 01:27:50 Menn 50-54
19 Frode Monsen Oppegérd IL / DnB NOR 01:27:52 Menn 45-49
20 Ole Kjell Langmyren DnB NOR 01:27:58 Menn 45-49
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21 @yvind Sergjord

22 Steinar Lien

23 Oddbjgrn Overskott
24 Espen Ringom

25 Per Richard lversen
26 Mattew Wilson

27 Havar Brevik

28 Trond Hansen

29 Vegard Brox

30 Torfinn Nome

31 Vegard Solngrdal

32 Lars Sverdrup-Thygeson

33 Tor Arne Stenhaug
34 Runar Sollien

35 ulf Johansen

36 Qivind Petersen
37 Geir Lorentsen

38 Bjerge Jfstaas

39 Torbjgrn Saga

40 Lasse Blom

41 Audun Sandvik

42 Hakon Brox

43 Frode Liland

44 Neil Dryland

45 Tor lvar Kanestrom

46 Harald Sverdrup-Thygeson

47 Tore Mortensen

48 Qystein Tunsjo

49 Jarl Andrew Stensrud
50 Per Johan Hartviken
51 Ole Audun Haabeth
52 Knut Ytrehus

53 Diniro Roberto

54 Christopher Aalholm
55 Paladini Massimo

56 Trond-Egel Johansen
57 Nils Bratberg

58 John lversen

59 Per Ivar Hoelsengen
60 Knut Kronstad

61 Morten Buer

62 Scott Kristiansen

63 Kjell Erik Sagn

64 Odd Solhaug

65 Bjarn Hytjanstorp

66 Per Brox

67 Steinar Wglner

68 Vemund Wemundstad
69 Erik Andreas Knutsen
70 Yngve Sporild Breievne
71 Per Kristoffersen

72 Ole Jacob Michelsen
73 Hein Haraldsen

74 QByvind Huse

75 Yngve Hansen

76 Paal Mathiesen

Telenor

Oppegard IL

(OR]

Komfortsona IL

oSl

Sk Rye

Stremmen

Galterud IF

IL Tyrving
Treningscamp
Storebrand Sport
Hovik IF / Havik Jogg
Serum IL

Hovik IF / Havik Jogg
Stengusund Friidrott
Forsvarsdept. IL
NOTEAM

Privat

Team Daniel
Modum FIK

NRK

Tjalve IL

Ull/Kisa

NOTEAM

NOTEAM

Spiridon LLL / Hevik Jogg
Justervesnet BIL
Tunalake running
No Team

Tolga-Os Sparebank BIL
Noteam

Ski IL Friidrett
Team Immune
NOTEAM

Livorno Team
Lgrenskog FIL
Ottestad SK

(OR]

Hvam IL

Romerike Ultralgperklubb
Aksessnett AS
Team Statkraft
Svene IL

IL Driv

Spiridon LLL
NOTEAM

NOTEAM

Ull/Kisa

No Team

Privat

No Team

No Team

Bekk

Privat

Holmen Multisport
NOTEAM

01:28:22
01:28:59
01:29:04
01:29:12
01:29:19
01:29:20
01:29:40
01:29:45
01:29:53
01:30:22
01:30:29
01:30:56
01:31:07
01:31:16
01:31:35
01:31:49
01:31:56
01:32:09
01:32:57
01:33:00
01:33:39
01:33:46
01:34:41
01:34:52
01:34:54
01:35:27
01:35:59
01:36:18
01:37:31
01:37:46
01:37:47
01:37:51
01:37:56
01:38:37
01:38:59
01:39:45
01:39:55
01:40:18
01:40:24
01:40:58
01:41:15
01:41:23
01:42:07
01:42:38
01:43:07
01:44:27
01:44:38
01:45:00
01:45:41
01:46:59
01:47:18
01:47:28
01:47:40
01:47:52
01:48:02
01:48:07

Menn 23-34
Menn 45-49
Menn 45-49
Menn 35-39
Menn 35-39
Menn 35-39
Menn 45-49
Menn 35-39
Menn 23-34
Menn 23-34
Menn 23-34
Menn 50-54
Menn 60-64
Menn 55-59
Menn 55-59
Menn 23-34
Menn 40-44
Menn 45-49
Menn 40-44
Menn 23-34
Menn 23-34
Menn 23-34
Menn 45-49
Menn 35-39
Menn 35-39
Menn 55-59
Menn 35-39
Menn 23-34
Menn 35-39
Menn 23-34
Menn 23-34
Menn 45-49
Menn 23-34
Menn 40-44
Menn 35-39
Menn 40-44
Menn 50-54
Menn 35-39
Menn 35-39
Menn 55-59
Menn 35-39
Menn 18-19
Menn 23-34
Menn 50-54
Menn 40-44
Menn 45-49
Menn 35-39
Menn 70-74
Menn 45-49
Menn 35-39
Menn 50-54
Menn 23-34
Menn 35-39
Menn 40-44
Menn 45-49
Menn 23-34
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77 Jan Sverre Pedersen

78 Erik Aanerud

79 Espen Berg

80 @yvind Eriksen

81 Yngvar Kirkerud

82 Thore Kristensen

83 Ole Kristian Brastad

84 Stein Petter Dye

85 Gjermund Johansen

86 Erling Lillelien

87 Geir Andersen

88 Finn Arnulf Sveiven

89 Rune Enger

90 Knut Eriksen

91 Jan Frode Hanssen

92 Trygve Haug

93 Magnus Nadden

94 Jahn Bakke

95 Arild Slagnes

96 Steinar M Avril

97 Pal Bela Lampert

98 Bjgrn-Magnus Simonsen

99 Per Johan Dulsrud
100 Christer Michael Jensen
101 Thomas Reitevold
102 Alf Steinar Lamo
103 Bent Hagen
104 Harald James Otterhaug
105 Trond Erik Nilsen
106 Hans Rostad
107 Trond-Erik Strand
108 Ketil Moen

HSIL

No Team
NOTEAM
Hgland SK
IBM Klubben

Romerike Ultralgperklubb

Boler IF

GK2

No Team

Icopal BIL
Strammen
Frogner IL
NOTEAM
Stovnerkameratene
Rade Lgpeklubb
Romerike Runners
Hgland SK
Strammen

HP

Privat

Romerike Runners
Ottestad SK
Romerike Runners
Privat

GK2

Romerike Runners
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM

Krill

No Team

Kolll

01:48:54
01:49:02
01:49:12
01:49:26
01:49:28
01:51:15
01:51:37
01:52:21
01:53:05
01:53:36
01:54:23
01:55:16
01:55:19
01:55:59
01:56:34
01:56:46
01:56:56
01:57:26
01:58:40
01:58:42
01:58:47
01:59:44
01:59:47
01:59:51
02:02:16
02:04:13
02:05:28
02:05:49
02:08:34
02:10:17
02:10:19
02:15:38

Menn 60-64
Menn 45-49
Menn 35-39
Menn 23-34
Menn 55-59
Menn 60-64
Menn 40-44
Menn 40-44
Menn 40-44
Menn 40-44
Menn 40-44
Menn 50-54
Menn 45-49
Menn 60-64
Menn 40-44
Menn 55-59
Menn 23-34
Menn 55-59
Menn 50-54
Menn 23-34
Menn 45-49
Menn 45-49
Menn 55-59
Menn 23-34
Menn 35-39
Menn 60-64
Menn 45-49
Menn 35-39
Menn 55-59
Menn 80-84
Menn 23-34
Menn 75-79

16
17
23

10
11
12
13
14

17

15

24

25

18

19

26
18

20
19

27



